令和　　年　　月　　日

岐阜大学経営者の会 入会申込書
	[bookmark: _Hlk185942751]氏名
	ふりがな：

	卒業年
	西暦　　　　年卒
	学部/専攻

	[bookmark: _Hlk188442277]法人名
	ふりがな：

	法人住所等
	〒　　　　　　　　TEL：　 　　　　　　　FAX：

	[bookmark: _Hlk185945321]部署名

	役 職 名

	E-mail

	事業内容

	業種
※いずれかに○
	１．農業・林業・漁業　２．建設業　３．製造業　４．電気・ガス・熱供給・水道業
５．情報通信業　６．運輸業・郵便業　７．卸売業・小売業　８．金融業・保険業　９．不動産業
１０．各種サービス業　１１．教育・学習支援業　１２．医療・福祉　１３．公務
１４．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	代表者
※申込者と異なる場合
	役職名
	氏　　名

	設立年月
	西暦　　　　　年　　　月
	資 本 金
	　　　　　　　　　　　万円

	従業員数
	　　　　　　　　　　　人

	HPｱﾄﾞﾚｽ

令和　　年　　月　　日

　岐阜大学経営者の会
　　　会長　　杉山　幹夫　　殿

法人名
氏　名（自署）

反社会的勢力排除に関する誓約書

私は、下記のとおり反社会的勢力ではないことを表明し確約いたします。
なお、１の各号のいずれかに該当、もしくは２の各号のいずれかに該当する行為をし、または本表明・確約に関して虚偽の申告をしたことが判明した場合には、貴会が行う一切の措置について異議を申しません。また、これにより損害が生じた場合でも、当方の責任といたします。

記

１．貴会への入会に際し、現在、次の各号のいずれにも該当しないことを表明し、かつ将来にわたっても該当しないことを確約いたします。
（１）暴力団
（２）暴力団員
（３）暴力団関係者
（４）総会屋
（５）その他前各号に準ずるもの

２．自らまたは第三者を利用して次の各号に該当する行為を行わないことを確約いたします。
（１）反社会的勢力に対する資金提供など、反社会的勢力と密接な関係を持つ行為
（２）暴力的な要求行為
（３）法的責任を超えた不当な要求行為
（４）脅迫的な言動をし、または暴力を用いる行為
（５）風説を流布し、偽計を用いまたは威力を用いて貴会の信用を毀損し、または貴会の運営を妨害する行為
（６）その他前各号に準ずる行為